Ano 2015, Número 141 Goiânia, quarta-feira, 12 de agosto de 2015 Página 15

PORTARIA N. 332/2015  DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada no PAD n. 6.517/2014;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 7.897/2014, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor Vinícius Alves de Oliveira, para substituir Renato Santos Delforge, Chefe de Cartório da 5ª Zona Eleitoral de
Buriti Alegre, no período de 10 a 19/12/2014, em razão de férias do titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 7 de agosto de 2015.

FLAVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 333/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.820/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Fernanda Azevedo Lima, para substituir Rogério Otsubo de Paula, Chefe de Gabiente da Presidência, nos
dias 9 e 10/7/2015, em razão de viagem oficial do titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 7 de agosto de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 334/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.931/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor Alexandre Tomaz Vilas Boas Marques Bueno Lopes, para substituir Flávio Amorim de Oliveira, Chefe de
Cartório da 52ª Zona Eleitoral de Cumari, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com
efeitos retroativos a partir de 30 de julho de 2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 7 de agosto de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

062571841023
Realce